
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
двадцать первой сессии первого созыва

23.08.2024 № 21/90

О рассмотрении протеста прокурора
Нижнесерогозского района от 31.07.2024
№ 6-02-2024 на решение сессии Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области от 17.11.2023 № 43

Рассмотрев протест прокурора Нижнесерогозского района от 
31.07.2024 № 6-02-2024 на решение сессии Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
от 17.11.2023 № 43, в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора 
Херсонской области от 02.05.2024 № 35-у, Уставом муниципального 
образования Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской 
области, Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа 
Херсонской области

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить Протест прокурора Нижнесерогозского района 

от 31.07.2024 № 6-02-2024 на решение сессии Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
от 17.11.2023 № 43 «Об организации деятельности комиссии по делам

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru


несовершеннолетних и защите их прав Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области».

2. Отменить решение сессии Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области от 17.11.2023 № 43 «Об 
организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской 
области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета дещ^р^В*^.
Нижнесерогозского 
муниципальногоджшйа

///^ фв.

Глава Нижнесерогозского 
муниципального округа

А В. Никитенко

4'ZA< Т;'”' ,4


